_______________________________________________________________________________________
Página 1 de 3

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA Nº 08/2024

GABRIEL MAZZO PUZZI, Superintendente do SAAEI - Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Itápolis-SP, juntamente com a Comissão de acompanhamento e fiscalização

do Concurso Público, nomeado pela Portaria nº 547, de 07 de março de 2024, no uso de

suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988,

TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação preliminar de prova prática nº 08/2024,

referente ao Concurso Público nº 01/2024.

I - DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA

1.1 – COMUNICAR os candidatos que a relação com a classificação dos candidatos que

realizaram a prova prática, encontra-se publicado no ANEXO I, que é parte deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição de

recursos contra a classificação preliminar dos candidatos que realizarem a prova prática

para os cargos de Encanador, Executor de Serviços Gerais e Leiturista, iniciando no dia

04 de junho de 2024 e encerrando no dia 05 de junho de 2024. Os recursos devem ser

interpostos no site da ALPHA CONCURSOS www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do

candidato – RECURSOS. Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itápolis/SP, 03 de junho de 2024.

GABRIEL MAZZO PUZZI

Superintendente do SAAEI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis-SP

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

_______________________________________________________________________________________
Página 2 de 3

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ENCANADOR

CLASS. INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC NOTA

1 34417  GILIARDI CORREA DOS SANTOS ***.089.138-** 12/05/1994 100.00

2 34567  MATHEUS CHAGAS CRUZ ***.524.398-** 02/03/2000 100.00

3 34408  ODIM DA SILVA CUSTODIO CORDEIRO ROSA ***.077.588-** 19/06/1979 100.00

4 34059  MANOEL ROMILDO GOMES JUNIOR ***.862.438-** 23/07/1980 100.00

5 34014  MARCOS APARECIDO DA SILVA ***.354.238-** 14/06/1981 100.00

6 34107  GERALDO EUNÍCIO MOURÃO ***.672.816-** 11/01/1965 100,00

7 34173  PAULO SERGIO CARVALHO DE ARAUJO ***.872.438-** 03/04/1972 100,00

EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASS. INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL
 NASC RESULTADO

1 34398  ADEMIR APARECIDO DE LIMA ***.835.928-** 15/04/1971 APTO

2 34386  WENDEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS ***.055.488-** 26/03/1996 APTO

3 34257  PAOLA RODRIGUES GUIRRO ***.081.768-** 19/01/2000 APTA

4 34487  ALEXANDRE ANZOLIN COLOMBO ***.886.358-** 17/08/1992 APTO

5 34139  MARIELI SUELI GONÇALVES ***.083.168-** 20/12/2000 APTA

6 34528  ROGERIO DARIO ANTONELLI ***.946.538-** 20/02/1976 APTO

7 34492  ÉRICA ELISÂNGELA ALVES FERREIRA ***.390.668-** 02/03/1991 APTA

8 34573  ROGERIO APARECIDO CORREIA ***.497.618-** 18/11/1982 APTO

9 34161  GIOVANA FRANCINE DOS SANTOS ***.971.968-** 26/05/2004 APTA

AUSENTE 34563  JOEMIR DE MELO ***.529.758-** 24/09/1986 DESCL.

LEITURISTA
CLASS. INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL
 NASC RESULTADO

1 34247  KELVIN ALESSANDRO DE FAVERI ***.896.608-** 10/04/1991 APTO

2 34423  AILTON SANTANA SANTOS ***.432.885-** 27/03/1990 APTO

3 34100  JOAB FIGUEREDO DA CRUZ ***.595.758-** 27/06/1988 APTO

4 34013  FERNANDA CAROLINE DE ANDRADE VIGUETTE ***.363.398-** 11/11/1987 APTA

5 34332  ELLEN VANESSA DOS SANTOS ***.585.248-** 15/05/2002 APTA

6 34590  LUANA FERREIRA MATIOLA ***.959.638-** 26/02/1989 APTA

7 34171  VALMIR ROGÉRIO CALÇADA ***.405.608-** 31/03/1980 APTO

8 34560  ELIAS RICARDO RIBEIRO ***.400.058-** 17/10/1990 APTO

AUSENTE 34511  LUCIANA MARIA PASQUALOTO ***.596.168-** 01/05/1976 DESCL.

AUSENTE 34491  CHRISTIANE ALINE FERNANDES MOURA ***.836.188-** 09/07/1985 DESCL.

_______________________________________________________________________________________
Página 3 de 3

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

LEITURISTA - PCD

CLASS.  INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

NASC RESULTADO

1 34332  ELLEN VANESSA DOS SANTOS ***.585.248-
**

15/05/2002 APTA

2 34171  VALMIR ROGÉRIO CALÇADA ***.405.608-
**

31/03/1980 APTO